МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2014                          № 250

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям №174  от 31.05.2018 г. "Об утверждении правил

благоустройства  городского поселения Гаврилов-Ям"

В  соответствии  с  Федеральным законом  № 131-ФЗ от  06.10.2003   «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.Утвердить  изменения  в  Решение  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  №174  от  31.05.2018  г.  "Об  утверждении  правил
благоустройства городского поселения Гаврилов-Ям" согласно приложению 1 к
настоящему Решению;

2.Опубликовать настоящее Решение в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                    А.В.Голицын

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                  А.Н.Тощигин

Приложение №1

Внести  следующие  изменения  в  Решение Муниципального  Совета
городского поселения Гаврилов-Ям  от 31.05.2018 N 174 "Об утверждении
Правил  благоустройства  городского  поселения  Гаврилов-Ям"  (далее  -
Правила):

Пункт 3.15 Правил изложить в новой редакции:
"Администрация  городского  поселения  Гаврилов-Ям  организует

мероприятия  по  борьбе  с  борщевиком  Сосновского,  произрастающим  на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  в  том  числе  по  его
уничтожению  механическим  (скашивание  вегетативной  массы  борщевика
Сосновского,  подрезка,  выкапывание,  уборка  сухих растений),  химическим
(опрыскивание  очагов  (участков)  произрастания  борщевика  Сосновского
гербицидами  в  соответствии  с  действующим  справочником  пестицидов  и
агрохимикатов,  разрешенных  к  применению  на  территории  Российской
Федерации)  и  агротехнологическим  (вспашка,  залужение  обработанной
территории многолетними травами (насаждениями)) способами обработки, а
также путем комбинирования указанных способов.".

consultantplus://offline/ref=351D818FA5E6B5547300B771E2B18A53439C55044DE27F3A643ABC60ECC60AD0625A03E90DF3977B88A3439E200B27ADBAb7n8H